

SC ZEXE COFETURI SRL	FIȘĂ DE PRODUS	DATA EMITERII: 13.03.2023
ADRESĂ PRODUCĂTOR: București, Sector 2, Str.Oltețului, Nr.30		EMIS DE: Mircea Banu
DENUMIRE PRODUS: Înghețată de ciocolată cu brownie		TIP: Produs finit

DESCRIERE COMERCIALĂ
-

LISTĂ DETALIATĂ INGREDIENTE
<p>LAPTE de vacă – 3,5% grăsime, apă, SMÂNTÂNĂ dulce (SMÂNTÂNĂ - 35% grăsime din LAPTE de vacă, <i>agent îngroșare</i>: carageenan), zahăr invertit(zahăr – 81%, apă), dextroză, LAPTE degresat deshidratat, <i>agent de îngroșare</i>: maltodextrine din porumb, dextroză, fibre solubile de cartof, proteine din LAPTE, <i>stabilizator</i>: gumă din semințe de caruba, cacao pudră – 22% grăsime, brownie ciocolată (zahăr, ciocolată neagră (masă de cacao - 61%, zahăr, unt de cacao, <i>emulgatori</i>: lecitină din SOIA, extract de vanilie), făină de GRÂU, UNT (SMÂNTÂNĂ din LAPTE de vacă pasteurizat, fermenți lactici), OUĂ (provenite de la găini crescute în hale la sol), cacao pudră – 22% grăsime, sare iodată)</p>

MENȚIUNI SPECIALE
Alergenii sunt evidențiați în lista de ingrediente. Poate conține urme de: arahide, fructe în coajă lemnoasă și susan.

ALERGENI	ALERGENI CONFORM Reg. U.E. 1169/2011												VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ENERGETICE (pe 100 g)									
	GLUTEN	CRUSTACEE	OUĂ	PEȘTE	ARAHIDE	SOIA	LACTATE	FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ	ȚELINĂ	MUȘTAR	SUSAN	SULFIȚI	LUPIN	MOLUȘTE	PROTEINE	GLUCIDE	din care ZAHĂR	GRĂSIMI	din care GRĂSIMI SATURATE	SARE	kcal	kJ
URME	X		X			X	X				X				3,58	23,54	18,01	6,91	4,59	0,01	173	726